



Bhagiradha Chemicals & Industries Limited.

Plot No.3,
Sagar Society,
Road No.2, Banjara Hills,
Hyderabad - 500 034, Telangana, INDIA.
Tel : +91-40-42212323/42221212
Fax : +91-40-23540444
E-mail : info@bhagirad.com

Ref: BCIL/SE/2021/37

July 17, 2021

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 531719

Sub: Submission of copies of newspaper advertisement for Notice of 28th Annual General Meeting

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing a copy of newspaper publication with regard to Notice of 28th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing (VC) on August 10, 2021 and e-voting information as published in the Newspaper of Financial Express (all editions) and Nava Telangana (Hyderabad edition) on July 17, 2021. The same has been made available on the Company's website at www.bhagirad.com

Kindly take the information on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **Bhagiradha Chemicals and Industries Limited**

Saheli Banerjee
Saheli Banerjee
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: a/a

**BHAGIRADHA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L24219TG1993PLC015963

Regd. Office: 8-2-269/S/3/A, Plot No. 3, Sagar Society, Road No. 2,
Banjara Hills, Hyderabad-500 034. Tel: + 91-40-42221212 Fax: +91-40-23540444;
Website: www.bhagirad.com; Email: info@bhagirad.com

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting ("AGM") of Bhagiradha Chemicals & Industries Limited (the Company) is scheduled to be held on **Tuesday, August 10, 2021 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Mean (OAVM)** in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and rules made there under, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular Numbers. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular Numbers. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated May 12, 2020 and January 15, 2021 respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "the Circulars") to transact the business as set forth in the notice of the AGM.

In accordance with the aforesaid Circulars, the notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2020-21 has been sent through electronic mode to all the members who have registered their email addresses with the company/depository participants. The annual report along with the notice of the 28th AGM is also available on the Company's website www.bhagirad.com, website of CDSL www.evotingindia.com and on the website of stock exchanges i.e. www.bseindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-voting facility to members to cast their vote on all the resolutions set forth in the notice convening the 28th AGM. The members may cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-voting) of Central Depository Services Limited (CDSL).

All Members are informed that,

- The ordinary and the special Business as stated in the notice of 28th AGM shall be transacted through voting by electronic means
- The remote e-voting shall commence on Friday, August 6, 2021 at 9.00 AM (IST) and ends on Monday, August 9, 2021 at 5.00 PM (IST);
- Those members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM on August 10, 2021.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM is Tuesday, August 3, 2021
- Any person who acquires shares of the company and becomes a member of the company after dispatch of the notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, August 3, 2021 may obtain the login ID and password by sending a request at help desk. evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting, then his existing user ID and Password can be used for casting vote. A member can also use the OTP (One Time Password) based login for casting the votes on the CDSL e-voting system.

The procedure for remote e-voting by members holding shares in demat mode, physical mode and/or for members who have not registered their e-mail addresses is provided in the notice of the 28th AGM.

To receive the soft copies of notice of the 28th AGM along with the Annual Report for the financial year 2020-21, instructions for remote e-voting and instructions for participating in the AGM, members who have not yet registered or updated their e-mail address are requested to update the same with your Depository Participant (DP). Members holding shares in physical form have to send their updation/changes to the Registrar and Transfer Agents i.e. XL Softech Systems Limited, to their e-mail: xfield@rediffmail.com.

For detailed instructions pertaining to e-voting and participation in the meeting through VC/OAVM, members may please refer to the section 'notes for members' in notice of the AGM. Share holders who would like to express their views/ ask questions during the meeting may register themselves as speakers by sending their request in advance at least 2 days prior to meeting, mentioning their name, Demat account number/folio number, email id, mobile number at company email ids@bhagirad.com.

In case of any Member needing assistance with the use of technology, before or during the AGM, please do contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatil Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533. Members may also write to the Company Secretary at the Company's email address: cs@bhagirad.com.

By order of the Board

For Bhagiradha Chemicals & Industries Limited

Sd/-

Saheli Banerjee
Company SecretaryPlace: Hyderabad
Date : 16.07.2021**BHAGIRADHA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L24219TG1993PLC015963

Regd. Office: 8-2-269/S/3/A, Plot No. 3, Sagar Society, Road No. 2,
Banjara Hills, Hyderabad-500 034. Tel: + 91-40-42221212 Fax: +91-40-23540444;
Website: www.bhagirad.com; Email: info@bhagirad.com

28వ వార్షిక సర్వసభ సమావేశం మరియు ఇ-టింగ్ సమాచారం నోటీస్

అందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా భారతదేశ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఎ) జారీచేసిన అనంత సర్క్యులర్ నెం. 14/2020, 17/2020, 20/2020 మరియు 02/2021, తేది. 8 ఏప్రిల్, 2020, అనంత సర్క్యులర్ నెం. 17/2020, తేది. 13 ఏప్రిల్, 2020 మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్ఫోడియా) సర్క్యులర్లుగా, పేర్కొనబడుతున్న) లేదా జారీచేసిన సర్క్యులర్ నెం. 14/2020, 17/2020, 20/2020 మరియు 02/2021/11, తేది. 12 మే, 2020, 15 జనవరి, 2021తో సహా సబ్ (లిస్టింగ్ ఆర్గనైజేషన్స్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రిజిస్ట్రేషన్స్) రిగ్యులేషన్, 2015 (లిస్టింగ్ రిగ్యులేషన్స్), కంపెనీ చట్టం, 2013 (చట్టం) యొక్క వర్తింపు నియమాలను అనుసరించి ఏపిటిఎ కాన్ఫరెన్స్ (ఏపి) / ఇతర ఆడియో విజువల్ మీడియా (ఓవివిఎం) ద్వారా అనుగతవారం 10.08.2021న ఉ. 11.00 గంటలకు (ఇన్ఫో) ఏపిఎం నోటీస్లోని వాణిజ్య సంప్రదింపులకు సంబంధించి భౌతిక టెక్నాలజీ అండ్ అండ్రిస్ లిమిటెడ్ (డి కంపెనీ) యొక్క 28వ వార్షిక సర్వసభ సమావేశం (ఏపిఎం) నిర్వహించబడుతుంది.

పైన పేర్కొన్న సర్క్యులర్లను అనుసరించి, 2020-21 ఆర్థిక సంవత్సరానికి వార్షిక నివేదికతోపాటుగా ఏపిఎం నోటీసును ఎలక్ట్రానిక్ మోడ్ ద్వారా కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ కి రిజిస్టర్ చేయబడ్డ సభ్యుల రిజిస్టర్ ఈమెయిల్స్ కు పంపించడం ఆరంభించింది. 28వ ఏపిఎం నోటీసుకోసం వార్షిక నివేదిక కంపెనీ వెబ్సైట్: www.bhagirad.com, సీఎస్ఐఎల్ వెబ్సైట్: www.evotingindia.com, స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్: www.bseindia.com పై కూడా ఉంచుతుంది.

కంపెనీ చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108లోని ప్రావిజన్లు, సవరించినట్లుగా కంపెనీని (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) ద్వారా, 2014 యొక్క రూల్ 20, మరియు లిస్టింగ్ రిగ్యులేషన్స్లోని నిబంధన 44ను అనుసరించి సభ్యులందరికీ ఇ-టింగ్ విధానాన్ని ఏర్పాటు చేయాలని 28వ 28వ ఏపిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న అన్ని తీర్మానాలపై వారి ఓటును వినియోగించుటకు ఇ-టింగ్ సదుపాయాన్ని కంపెనీ దీని కల్పిస్తున్నది. సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీస్ లిమిటెడ్ (సీఎస్ఐఎల్) ద్వారా అందించే ఎలక్ట్రానిక్ టింగ్ విధానం (ఏపిటింగ్ ఇ-టింగ్) ద్వారా సభ్యులందరూ ఎలక్ట్రానిక్ టింగ్ ఓటును వినియోగించవచ్చును.

అందుమూలంగా సభ్యులందరికీ కింది అంశాలు తెలియజేయబడ్డాయి :

- 28వ ఏప్రిల్ 2021 వేర్కొన్న సాధారణ మరియు ప్రత్యేక అంశాలకు అనుగుణంగా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా టింగ్ ఉంటుంది.
- ఏపిఎం టింగ్ విధానం ఉత్తమారం ఆగస్టు 6, 2021న ఉ. 9 గంటలకు (భారత కాలమానం ప్రకారం) ప్రారంభమై ఆగస్టు 9, 2021న సాయంత్రం 5 గంటలకు ముగిస్తుంది.
- ఓపి/ఓపిఎం పేసరి ద్వారా వాణిజ్య సభ్యుల సభ్యులు, రిమోట్ ఇ-టింగ్ విధానం ద్వారా తీర్మానాలపై తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకోలేక పోయిన మరియు అలా చేయకుండా నివేదించబడిన ఆర్థిక వ్యక్తులు, 10 ఆగస్టు, 2021న ఇ-టింగ్ విధానం ద్వారా టింగ్ సమావేశం చేసుకోవచ్చు.
- ఏపిఎం వద్ద ఇ-టింగ్ సిస్టం లేదా రిమోట్ టింగ్ విధానం ద్వారా టింగ్ ఆర్డరును ఇవ్వలేకపోయిన వారికి తేదీ మంగళవారం, 2021, ఆగస్టు 3న సభ్యులందరికీ తెలియజేయబడింది.
- కంపెనీ యొక్క వాటాలను కలిగియున్న మరియు ఏపిఎం నోటీసు డిస్కల్యూర్ తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడిగా మారిన మరియు కంపెనీ తేదీ అనగా మంగళవారం 3 ఆగస్టు, 2021 నాటికి వాటాలను కలిగిన సభ్యుల helpdesk.evoting@cdslindia.com వద్ద అభ్యర్థనను పంపించుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ను పొందవచ్చును. అయితే ఓటింగ్ ఇ-టింగ్ కొరకు సిడిఎస్ఎల్లో ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ను పొందవచ్చును. సిడిఎస్ఎల్ ఇ-టింగ్ సిస్టంపై వారి ఓటును వినియోగించుటకు లాగిన్ అధారంగా ఓటింగ్ ఐడి టైమ్ టైమ్ పాస్వర్డ్లు సభ్యుల వాడవచ్చును.

డిమాండ్ వర్కర్, పోలిట్ వర్కర్ వంటి వాటాను ఉన్న సభ్యులు రిమోట్ ఇ-టింగ్ విధానం మరియు లేదా వారి ఇమెయిల్ ఆడ్రెస్ను సమావేశం చేయని సభ్యులకు 28వ ఏపిఎం నోటీసులో పేర్కొనబడ్డాయి.

ఆర్థిక సం. 2020-21 కొరకు వార్షిక రిపోర్టుకోసం 28వ ఏపిఎం నోటీసు, ఏపిఎం నోటీసులకు సూచనలు మరియు రిమోట్ ఇ-టింగ్ కొరకు సూచనలు యొక్క సెక్యూరిటీ సర్టిఫికేషన్లు, వారి మెయిల్ ఆడ్రెస్లను సమావేశం చేయని లేదా అప్డేట్ చేయని సభ్యులు దీని డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్ (డిపి) కు అందజేసి అప్డేట్ చేసుకోవాలి. పోలిట్ రూపంలో వాటాలను కలిగిన సభ్యులు వారి అప్డేట్/ మార్పులను రిజిస్టర్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్స్ అనగా ఎక్స్ఛేంజ్ రిజిస్ట్రీ సిస్టం లిమిటెడ్, వారి మెయిల్ ఐడి : xfield@rediffmail.com కు పంపాలి.

ఏపి/ ఓపిఎం విధానం ద్వారా సమావేశంలో పాల్గొనే సభ్యులు మరియు ఇ-టింగ్ పూర్తి మెదలాల కోసం ఏపిఎం నోటీసులోని 'నోటీస్ ఫర్ మెంబర్స్' సెక్షన్ను సభ్యులు పరిశీలించవచ్చు. సమావేశంలో తమ ఆలిప్రాయాలను వ్యక్తం చేయాలని భావించే వాటాదారులు సమావేశానికి కనీసం 2 రోజుల ముందుగా వారి అభ్యర్థనను పంపించుట ద్వారా స్పీకర్స్ సమావేశం వారి పేరు, డిమాండ్ అకౌంట్ నెంబర్/ఫోటో నెంబర్, ఇమెయిల్ ఐడి, మొదలై నెంబర్ను కంపెనీకి cs@bhagirad.com మెయిల్ కు పంపించాలి.

ఏపిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో లేదా ముందుగా డిక్లారేషన్ ఉపయోగించుటకు సంబంధించిన అనుసరమైన సహాయనిధి సభ్యులు దయచేసి శ్రీ రాజేష్ దత్తా, మేనేజర్, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సీఎస్ఐఎల్), ఎ-ఎం, 25వ ఫ్లోర్, మార్కెట్ ఫ్యూచర్స్, మువత్తూర్ మిల్ కంపౌండ్స్, ఏపిఎం కోడ్, మార్గ్, లోయర్ పారెల్ (ఈస్ట్), ముంబయి-400013 వారిని సంప్రదించవచ్చు లేదా ఇమెయిల్ helpdesk.evoting@cdslindia.com లేదా 1800225533 పై కాల్ చేయవచ్చు. కంపెనీ సెక్యూరిటీ కంపెనీ ఇమెయిల్ cs@bhagirad.com పై కూడా సభ్యులు వ్రాయవచ్చును.

For Bhagiradha Chemicals & Industries Limited

సం/-

సహలి బానర్జీ
కంపెనీ సెక్రటరీప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 16-07-2021